
23

PULP PAPÍROVÝ PROGRAM

  Urinály

  Ložní mísy

  Podložní mísy

  Vložky do WC křesel

  Drátěný program



24

Pulp papírový program

BAŇATÝ URINÁL PRO MUŽE

Katalogové číslo: PHURI046
Tento populární baňatý tvar urinálu je tvarován pro snadné použití a pro maximální 
možné pohodlí pacienta. Nabízí výborný ekonomický poměr cena/využití. Jednotlivé 
urinály lze likvidovat ve všech aktuálně dostupných macerátorech, které tento 
systém likvidace podporují. Urinály jsou vyrobeny z papíroviny – celulózy a jsou 
konstruovány tak, aby se vešly do standardních držáků u lůžka (PHHOL021).
Balení – 100 kusů v kartonu

Popis Podrobnosti

Kapacita 875 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 260 (d) x 105 (š) x 125 (v)

Hmotnost 38 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti Ploché dno, hladké hrdlo 

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti času 4 hodiny

Teplotní odolnost 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999

DRÁTĚNÝ PROGRAM - DRŽÁK NA POSTEL

Katalogové číslo: PHHOL021
Vhodný pro všechny typy urinálů.



25

Pulp papírový program

LOŽNÍ MÍSA

Katalogové číslo: PHBED002
Navrženo pro vysoký komfort pacienta. Má dvojí možnost použití - buď jako klasická 
ložní mísa s podporou (PHSUP051), nebo jako vložka do WC křesel. Ložní mísy 
jsou stohovatelné, snadno oddělitelné a jsou vhodné pro likvidaci ve všech typech 
macerátorů. Snižuje riziko křížové kontaminace – nosokomiální infekce - jednorázové 
použití. Používáním krycích víček je zachována důstojnost pacientů.

Balení – 100 kusů v kartonu
Podpora PHSUP051

Popis Podrobnosti

Kapacita 2000 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 350 (d) x 296 (h) x 95 (v)

Hmotnost 52 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti
Ploché dno, hladký povrch,

Silný okraj, snadno se přenáší i při plném stavu

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosáknutí 4 hodiny

Odolnost teplotní 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999

PLASTOVÁ PODPORA
PRO LOŽNÍ MÍSU PHBED002

Katalogové číslo: PHSUP051
Používá se pro pacienty s vyšší hmotností pro jejich maximální pohodlí. Povrch 
má antimikrobiální úpravu. Pokud to situace vyžaduje, tak se případná údržba 
provádí pomocí dezinfekčního ubrousku.



26

Pulp papírový program

PODLOŽNÍ MÍSA MIDI

Katalogové číslo: PHMID006
Podložní mísa je navržena pro použití s podporou vložné mísy PHSUP014. 
Je určena především pro méně pohyblivé pacienty. Mísy jsou stohovatelné. Podložní 
mísy MIDI jsou vhodné k likvidaci ve všech typech macerátorů.

Balení – 100 kusů v kartonu
Podpora – PHSUP014

Popis Podrobnosti

Kapacita 1300 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 290 (d) x 390 (h)  x 670 (v)

Hmotnost 51 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti
Ploché dno, hladký povrch. 

Snadno se přenáší při plném obsahu.

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosaku 4 hodiny

Odolnost teplotní 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999

PODLOŽNÍ MÍSA MAXI

Katalogové číslo: PHMAX029
Podložní mísa MAXI je navržena pro použití s podporou vložné mísy PHSUP054. 
Je určena především pro méně pohyblivé pacienty. Mísy jsou stohovatelné. Podložní 
mísy MAXI jsou vhodné k likvidaci ve všech typech macerátorů.

Balení – 100 kusů v kartonu
Podpora – PHSUP054

Popis Podrobnosti

Kapacita 2000 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 370 (d) x 286 (h) x 90 (v)

Hmotnost 58 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti Ploché hladké dno, hladký povrch. Snadno se přenáší při plném stavu. 

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosaku 4 hodiny

Odolnost teplotní 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999



27

Pulp papírový program

DRŽÁK NA POSTEL
PRO PODPORU LOŽNÍ MÍSY PHBED002

Katalogové číslo: PHHOL052
Držák je vhodný pro všechny typy postelí.
Pouze na objednávku.

PLASTOVÁ PODPORA PRO LOŽNÍ MÍSY
MIDI PHMID006

Katalogové číslo: PHSUP014
Používá se pro pacienty s vyšší hmotností pro jejich maximální pohodlí. Povrch 
má antimikrobiální úpravu. Pokud to situace vyžaduje, tak se případná údržba 
provádí pomocí dezinfekčního ubrousku.

ZÁVĚSNÝ ZÁSOBNÍK
PRO PODPORU PODLOŽNÍCH MÍS MIDI A MAXI

Katalogové číslo: PHHOL020
Je určen k montáži na stěnu.



28

Pulp papírový program

PLASTOVÁ PODPORA PODLOŽNÍCH MÍS
PODPORA PODLOŽNÍCH MÍS MAXI PHMAX029

Katalogové číslo: PHSUP054
Používá se pro pacienty z vyšší hmotností pro jejich maximální pohodlí. Povrch 
má antimikrobiální úpravu. Pokud to situace vyžaduje, tak se případná údržba 
provádí pomocí dezinfekčního ubrousku.

VLOŽKA DO WC KŘESEL 1,7 LITRU

Katalogové číslo: PHCOM030
Vložka je navržena tak, aby se vešla do všech modelů WC křesel. Vložky lze 
snadno oddělit a jsou stohovatelné. Vložky WC křesel jsou vhodné pro likvidaci 
ve všech macerátorech.

Balení – 2 x 100 kusů v kartonu

Popis Podrobnosti

Katalogové číslo PHCOM030

Kapacita 1700 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 275 (d) x 275 (h) x 100 (v)

Hmotnost 42 g ± 4 g 

Fyzikální vlastnosti Ploché dno, hladký povrch. Snadno se přenáší při plném obsahu. 

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosaku 4 hodiny

Odolnost teplotní 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999



29

Pulp papírový program

ODMĚRNÝ DŽBÁN

Katalogové číslo: PHJUG005
Tento multi-účelový odměrný džbán se snadno přenáší a dobře se drží. Džbán je 
určen především ke sběru, prohlížení stavu a měření objemu moči z urinálů a mís. 
Umožňuje snadné přelévání. Je stohovatelný a je vybaven odměrkou. Je vhodný 
k likvidaci ve všech typech macerátorů.

Balení – 100 kusů v kartonu

Popis Podrobnosti

Kapacita 1000 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 252 (d) x 188 (h) x 110 (v)

Hmotnost 41 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti Ploché dno, hladký povrch.

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosaku 4 hodiny

Odolnost teplotní 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999

EMITNÍ MISKA – LEDVINKA – MALÁ

Katalogové číslo: O-188MEDIX300
Emitní miska – ledvinka – má nový vylepšený tvar, který umožňuje snadnější 
a univerzálnější použití. V nouzových případech může být použita i pro výdej 
stravy, jinak je určena pro celou řadu funkcí, jako je odkládání nástrojů, obvazů a 
injekčních stříkaček. Emitky jsou stohovatelné, snadno oddělitelné a jsou vhodné 
pro likvidaci ve všech macerátorech.

Balení – 3 x 100 kusů v kartonu

Popis Podrobnosti

Kapacita 700 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 250 (d) x 150 (h) x 40 (v)

Hmotnost 21 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti Ploché dno, hladký povrch, silné stěny.

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosaku 4 hodiny

Odolnost teplotní 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999



30

Pulp papírový program

UNIVERZÁLNÍ MÍSA MALÁ (NOČNÍK) – 1 LITR

Katalogové číslo: PHBOW003
Univerzální mísa je určena ke sběru použitých tamponů, obvazů, použitých 
nástrojů, při nevolnosti apod. Může současně sloužit i jako nočník. Mísa je určena 
k likvidaci ve všech typech macerátorů.

Balení – 200 kusů v kartonu

Popis Podrobnosti

Kapacita 1000 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 240 (d) x 185 (h) x 80 (v)

Hmotnost 21 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti Ploché dno, hladký povrch. Snadno se přenáší. Silné stěny.

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosaku 4 hodiny

Odolnost teplotní 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999

UNIVERZÁLNÍ MÍSA VELKÁ (UMYVADLO) – 3 LITRY

Katalogové číslo: PHBOW049
Mísa je určena ke sběru použitých tamponů, obvazů, použitých nástrojů, při velké 
nevolnosti apod. Je určena též jako umyvadlo, především pro osobní hygienu 
pacienta. Mísa je určena k likvidaci ve všech typech macerátorů.

Balení – 100 kusů v kartonu

Popis Podrobnosti

Kapacita 3000 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 290 (d) x 290 (h) x 102 (v)

Hmotnost 54 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti Ploché dno, hladký povrch. Snadno se přenáší.

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosaku 4 hodiny

Odolnost teplotní 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999



31

Pulp papírový program

UNIVERZÁLNÍ MÍSA (UMYVADLO) – 4 LITRY

Katalogové číslo: PHBOW050
Univerzální, detergentům odolné, 4 litrové umyvadlo je vyrobeno z recyklovaného, 
jednorázového, papírového materiálu. Jako univerzální je navržené pro mytí rukou, 
péče o rány, holení nebo omývání pacienta v posteli. Mísa je vhodná k likvidaci 
v macerátorech papírových produktů.

Balení – 100 kusů v kartonu.

Popis Podrobnosti

Kapacita 4000 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 320 (d) x 260 (h) x 107 (v)

Hmotnost 65 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti Ploché dno, hladký povrch. Snadno se přenáší.

Odpor tekutiny PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosaku >4 hodiny

Odolnost teplotní 40° C ± 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999

POHÁREK NA ODBĚR VZORKŮ MOČI
– (KALÍŠEK NA SPUTUM) NOVĚ NAVRŽENÝ

Katalogové číslo: PHCUP008
Nově navržený 300 ml pohárek na odběr moči má vylepšenou rukojeť a nálevku. 
Je možné ho použít i jako kalíšek na sputum a pro eliminaci nosokomiální infekce 
a kontaminace vzorku. Kalíšky lze likvidovat ve všech typech macerátorů.

Balení – 200 kusů v kartonu

Popis Podrobnosti

Kapacita 300 ml

Materiál PULP papírovina

Velikost (mm) 300 (d) x 300 (h) x 615 (v)

Hmotnost 10 g ± 4 g

Fyzikální vlastnosti
Ploché dno, hladký povrch. Snadno se přenáší při plném obsahu. 

Snadné vylévání.

Odpor tekutiny Standard: PAS29: 1999

Tekutina Voda

Odolnost proti prosaku 4 hodiny

Odolnost teplotní 35 ° C + 3 ° C

Likvidace Macerací v souladu s PAS29: 1999



32

Pulp papírový program

SAFETYGEL – ABSORBENT

Mužské nádoby na moč.

Katalogové číslo Balení Balení (ks) Karton (bal)

SGPS1 7 g 100 1000

SGTUB4 4 kg 1 1


